
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr©)contato.ufscibr

PORTARIA N.'!2@!!B./..êe(q /GR, DE Ç DE DÊZe}4BPo DE 2orq

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL .DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias .e regimentais, tendo em

vista o que consta na Solicitação 84369/20 1 9.

RESOLVE

Ratificar a Portaria n' 2607/2019/GR, de 2 de dezembro de 2019, que

designa DAIANE ANTONINI BORTOLUZZI, modificando o trecho em que se lê

"ll de fevereiro de 2020" para "ll de dezembro de 2019"

SEBASTIAO ROBE: '0 SOBRES


